- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政教学〔2022〕98 号

关于公布我校 2022 年度学术著作出版资助
名单的通知

各二级学院，各单位：

根据原《广西师范大学漓江学院学术著作出版资助管理办

法》（漓院政教学〔2020〕1 号）文件要求，教学科研处组织开

展了 2022 年度学术著作出版资助申报工作。经教师个人申报、

所在单位推荐、校外专家评审、校学术委员会审议、校长办公会

审定，确定《民办高校治理体系与治理能力现代化建设研究》《应

用型高校阅读学分制的构建与实践研究》《师范类专业人才培养

模式研究——以学前教育和音乐学专业为例》为本年度学术著作

出版资助对象，现将资助名单及受资助著作基本情况予以公布。

请获资助的专著负责人按照学校著作出版资助管理办法要

求按质、按时完成后续出版工作。

■33
3^(NfNOCN

mM7

C
\]I

- 3 -

附件

桂林学院 2022 年度学术著作出版资助名单

桂林学院党政事务部 2022 年 10 月 10 日印发

序号 著作名称 作 者 单位 出版社 资助金额

1

《民办高校治理体系

与治理能力现代化建

设研究》

李明阳 教学科研处

中华工商联合出

版社有限责任公

司

4.5 万元

2

《应用型高校阅读学

分制的构建与实践研

究》

韦恩洁

韦加法

图书馆/档案馆、

实验教学与网络信

息中心

吉林人民出版社

有限责任公司
5万元

3

《师范类专业人才培

养模式研究——以学

前教育和音乐学专业

为例》

杜丽蓉 教育与音乐学院
中国书籍出版社

有限公司
5万元